
Stückliste Deutsch

15-02-2015

     Model:
     AQUA 700

AQUA 700, AQUA 800



Inhalt
AQUA 700, AQUA 800

Frame AQUA 700 3
Frame AQUA 800 5
Pump casing AQUA 700 7
Pump casing AQUA 800 9
Stator & rotor AQUA 700 11
Stator AQUA 800 13
Control safety block AQUA 700 15
Control safety block AQUA 800 17
Trigger 19
HANDGRIFF 21



Frame AQUA 700
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

3

ET-Liste-Nr.
AQUA70008



Frame AQUA 700 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 4
AQUA70008

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 129933 Rahmen

2 149894 RDR A 20x2-NBR70

3 129941 Stopf en

4 16126991 Grif f

5 146245 Zy linderschraube DIN7984-M6x10-8.8

6 164185 HOLDER

7 160328 Ringpuf f er

8 12758 Mutter DIN934-M8-6

9 118087 Linsenschraube DIN7985-M5x16-8.8

10 129942 COVER WAP AQUA 800

11 111944 Federmutter

12 19221 Blechschraube DIN7981-4,8x19

13 12803 Zahnscheibe DIN6797-A8,4

14 16127968 Achse

15 151149 HEXAGONAL BOLT   M  8X  5

16 16127952 Rad

17 111710 Schnellbef estiger Ø 15

18 129939 DISK

19 160283 Halter

20 12753 Sechskantschraube DIN933-M8x20-8.8

21 12793 Scheibe DIN9021-A8,4



Frame AQUA 800
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

5

ET-Liste-Nr.
AQUA80008



Frame AQUA 800 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 6
AQUA80008

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 129933 Rahmen

2 149894 RDR A 20x2-NBR70

3 129941 Stopf en

4 16126991 Grif f

5 146245 Zy linderschraube DIN7984-M6x10-8.8

6 164185 HOLDER

8 12758 Mutter DIN934-M8-6

9 118087 Linsenschraube DIN7985-M5x16-8.8

10 129942 COVER WAP AQUA 800

11 111944 Federmutter

12 19221 Blechschraube DIN7981-4,8x19

14 16127968 Achse

16 16127952 Rad

17 111710 Schnellbef estiger Ø 15



Pump casing AQUA 700
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

7

ET-Liste-Nr.
AQUA70004



Pump casing AQUA 700 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 8
AQUA70004

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 160269 Antriebsgehäuse

2 142760 SHAFT SEAL RING AS 17X 28

3 129144 Kugellager DIN628-7303B

4 144326 Taumelscheibe 9°

5 142763 Nadellager AXK4060

6 110369 Zy linderschraube DIN912-M5x25-8.8

8 143470 Verschlussschraube

9 160268 Puf f er

10 160482 Pumpengehäuse

11 142776 Dichtring

12 148653 O-Ring A 80,6x2,62-NBR75

13 15945 Zy linderschraube DIN912-M6x30-8.8

14 160276 Satz Kolben Stahl

15 160339 Kupplung

16 154649 Sieb

17 132541 Schlauchanschluss

18 12763 Scheibe DIN125-A5,3



Pump casing AQUA 800
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

9

ET-Liste-Nr.
AQUA80004



Pump casing AQUA 800 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 10
AQUA80004

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 129910 Antriebsgehäuse

2 129911 WDR DIN3760-B24x40x7

3 129912 Passf eder 4,75x4,75x31

4 128488 CH, AUWOBBLE PLATE 7 30 Ø40/Ø2

4 129913 EU, ZATaumelscheibe 10°

4 160305 GBSWASH PLATE

4 160574 BRTaumelscheibe 8°

5 129914 Nadellager

8 16262 Verschlussschraube DIN906-R1/4"

9 129915 Ventil

10 12806 Sechskantschraube DIN933-M6x25-8.8

11 129997 Halter

12 141464 Kondensator 50 µF

13 160338 Pumpengehäuse

14 142776 Dichtring

15 148653 O-Ring A 80,6x2,62-NBR75

16 15945 Zy linderschraube DIN912-M6x30-8.8

17 129919 Satz Kolben Keramik

18 160339 Kupplung

19 154649 Sieb

20 132541 Schlauchanschluss



Stator & rotor AQUA 700
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

11

ET-Liste-Nr.
AQUA70002



Stator & rotor AQUA 700 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 12
AQUA70002

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1301000868 STATORSTATOR  + ROTOR 2KW 230/1

2 1301000868 ROTORSTATOR  + ROTOR 2KW 230/1

3 142853 Kugellager DIN625-6003-2RS

4 160535 Lüf terrad

5 13376 Fächerscheibe DIN6798-A5,3

6 19795 Zy linderschraube DIN912-M5x12-12.9

7 160273 Abdeckung unten

8 160272 Abdeckung oben

9 119690 O-Ring A 19x2-NBR70

10 134217 Blechschraube DIN7982-3,9x19

11 1243611 Drehknopf  Ø6 (Blau)

12 19868 O-Ring A 10x2,5-NBR70

13 118274 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8

14 160274 Schaltergehäuse

15 1101406054 Dichtung

16 129931 Schalter

17 116092 RDR A 37,82x1,78-NBR70

18 162357 Kondensator 40 µF

19 160270 Tülle

20 129948 Tülle

21 155738 Gewindef ormschraube DIN7500-M5x16

22 160534 Lüf terhaube



Stator AQUA 800
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

13

ET-Liste-Nr.
AQUA80002



Stator AQUA 800 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 14
AQUA80002

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
2 129905 ROTOR AQUA 800

3 1101118042 Rollenlager 6205-2Z

4 129906 BEARING COVER

5 129907 Lüf terrad

6 129908 Luef terhaube D175x10 aqua 800/RE160K

7 12806 Sechskantschraube DIN933-M6x25-8.8

8 18956 Blechschraube DIN7971-3,9x9,5

9 129930 Schaltergehäuse

10 1101406054 Dichtung

11 116861 Schraube P4x20

12 1106126221 Deckel f ür Schaltkasten "PRO 9750"

13 1243611 Drehknopf  Ø6 (Blau)

14 19868 O-Ring A 10x2,5-NBR70

15 118274 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8

16 129931 Schalter

17 130346 Senkschraube DIN965-M5x12-4.8

18 129932 Dichtung

19 18822 Blechschraube DIN7981-3,5x9,5

20 14021 Fächerscheibe DIN6798-A4,3

21 129948 Tülle

24 12758 Mutter DIN934-M8-6

26 126608 Buchse

27 12793 Scheibe DIN9021-A8,4

29 129909 Klemmring

30 151149 HEXAGONAL BOLT   M  8X  5



Control safety block AQUA 700
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

15

ET-Liste-Nr.
AQUA70006



Control safety block AQUA 700 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 16
AQUA70006

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 125984 Regelsicherheitsblock

2 125986 Steuerkolben

3 129927 ADAPTER HP CONNECTION M22X1.5/M24x1.5 MS

4 129926 Düse

5 154844 Rückschlagv entil

6 143503 Feder

7 125985 Gehäuse

8 129929 Dosierv entil

9 116963 * ATTENTION -LENGTHS IN METRES -Schlauch 6x1,5 mm x 1 m

10 13873 Zy linderschraube DIN912-M5x30-8.8

11 129922 Satz Ventile

12 129924 Scheibe 16x9x1,2

13 17424 O-Ring  8.76x1.8 DIN 3771 NBR70

14 142774 Buchse

15 160275 Dichtungssatz Kolben Stahl

16 129921 Ventilblock

17 19752 Zy linderschraube DIN912-M6x35-8.8

18 160289 Schalter

19 129928 Halter

20 112189 Blechschraube DIN7981-2,2x9,5

21 111156 Anschlussleitung Europa

22 129964 Kabelv erschraubung

23 11953 MUT 6KT PG 11   46320 PVC

24 125987 Puf f er

25 124273 O-Ring A 12x2,5-NBR70

30 1106525570 RUBBER BUSH

31 1106525574 Kolben



Control safety block AQUA 800
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

17

ET-Liste-Nr.
AQUA80006



Control safety block AQUA 800 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 18
AQUA80006

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 125984 Regelsicherheitsblock

2 125986 Steuerkolben

3 129927 ADAPTER HP CONNECTION M22X1.5/M24x1.5 MS

4 129926 Düse

5 154844 Rückschlagv entil

6 125985 Gehäuse

6 143503 Feder

7 129929 Dosierv entil

8 116963 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSchlauch 6x1,5 mm x 1 m

9 13873 Zy linderschraube DIN912-M5x30-8.8

10 129922 Satz Ventile

11 129924 Scheibe 16x9x1,2

12 17424 O-Ring  8.76x1.8 DIN 3771 NBR70

13 129918 Buchse

14 160275 Dichtungssatz Kolben Stahl

15 129921 Ventilblock

16 19752 Zy linderschraube DIN912-M6x35-8.8

17 160289 Schalter

18 129928 Halter

19 112189 Blechschraube DIN7981-2,2x9,5

20 111156 EUAnschlussleitung Europa

20 114503 ZAAnschlussleitung ZA

20 132024 AUAnschlussleitung AUS, NZ

20 157048 CHCABLE H07RN-F 3G1.5X 5.0

20 157065 GBAnschlussleitung GB

20 157329 BRCABLE SJTW   3XAWG14X 5.0

21 129964 Kabelv erschraubung

22 125987 Puf f er

23 143503 Feder

24 124273 O-Ring A 12x2,5-NBR70

30 1106525570 RUBBER BUSH

31 1106525574 Kolben



Trigger
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

19

ET-Liste-Nr.
AQUA80010



Trigger 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 20
AQUA80010

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 129496 Pistole

2 129946 Hochdruckschlauch DN 6, 8 m, Stahlgeweb

3 129499 Halter

4 11381 O-Ring 14,0x2,0 DIN 3770 NBR70

5 129608 Sicherungshebel

6 129607 LEVER

7 129498 Ventil



HANDGRIFF
AQUA 700, AQUA 800

15-02-2015

21

ET-Liste-Nr.
AQUA80012



HANDGRIFF 15-02-2015

AQUA 700, AQUA 800 22
AQUA80012

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 129147 EU, ZA, GB, BRStrahlrohr

1 129553 CH, AUStrahlrohr

2 145355 NEEDLE

4 149576 Blattf eder

5 129581 SHEET METAL SCREW 2.9X9.5

6 160536 CH, AUDüse Ø 1,25 mm

6 160537 EU, ZA, GB, BRHP NOZZLE SET Ø1.30  MS

7 113739 O-Ring A 10x2-NBR70

8 14029 RDR A 18x2,5-NBR70

9 129606 Kupplung

10 113700 O-Ring A 7,5x2,65-NBR70

11 129609 FOAM LANCE

12 142607 BOTTLE FOR INJECTOR SPRAY

13 129503 Waschbürste

14 129628 Adapter Bajonett/M21x1,5


